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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Noun

Kleider

Griosse

Farbe

Adjective

Farbe

Adjective

Noun

Adjective

Kleider

Farbe

Number

Opinion Of Price

Adjective

Noun

Noun

More stories at WordBlanks.com



https://www.wordblanks.com/?utm_campaign=internal&utm_medium=pdf&utm_source=wordblanks.com

Im Kaufhaus

Verkufer: Kann ich lThnen helfen?

Kunde: Ja, ich bin . Haben sie ?

Verkufer: Welche Grsse?

Kunde: , bitte.

Verkufer: Hierist ein in

Kunde: Ich finde l

Verkufer: Oh nein. Hier ist

Kunde: Dasist .Wo st die Umkleidekabine?

Verkufer: Dadrben, neben

Kunde:



Danke.

Verkufer: Wie findest du

Kunde:

Verkufer: Oh nein.

Kunde: Haben Sieein

Verkufer: Ja, hierist ein

Kunde: Was kostet das?

Verkufer: Das kostet

Kunde: Das ist

?
ist zu
in
in
. lch mchte das

Verkufer:

kaufen.



Kunde: Wo ist die Kasse?

Verkufer: Da drben neben

Kunde: Danke schn, auf Wiedersehen.

Verkufer: Auf Wiedersehen,
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